SIRA
NO

TARIMSAL GENETiK MUHENDISLIGi ANABILIM DALI MEZUNLARI

OGRENCININ
ADI SOYADI

FADIME OZEN TEKELI
ILKNUR TINDAS
HASIBE YILDIZ
CANERYAVUZ
TOLGADING

KHAZINA AMIN

TEZ DANISMANI

YRD. DOG. DR. ALi FUAT GOKGE
YRD. DOG. DR. UFUK DEMIREL
PROF.DR. SEDAT SERGE
PROF.DR. MEHMET EMIN CALISKAN
YRD. DOG.DR. ALLAH BAKHSH

YRD. DOC.DR. ALi FUAT GOKCE

MEZUNIYET
YILI

2015

2015

2016

2016

2016

2016



